
               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 
 

 

Pan Jakub Hejl – student 4. ročníku telčského gymnázia 

 

Jakub Hejl. Devatenáctiletý mladý muž z Třeště, student čtvrtého ročníku telčského 

gymnázia. Jakub společně se svou spolužačkou navštívil dvanáct domácností, 

popovídal si se seniory a měl možnost je nafotit. Výsledkem je Výstava podzim života, 

která ukazuje příběhy klientů hospicové péče telčské společnosti Sdílení. Výtěžek z 

výstavy proto poputuje do Sdílení, které už více než deset let pomáhá lidem starat se 

o své blízké v klidu domova.   Tato výstava není prvním Jakubovým počinem. V 

minulosti sám zrealizoval školní focení pro celosvětově známou nadaci Movember, 

jenž cílí na podporu léčby a výzkum oblasti mužských onemocnění. „Fotky s 

papírovými knírky se staly tak populární, že letos pořádám již čtvrtý ročník,“ podotýká 

Jakub. Výtěžek z této listopadové akce posílá přímo nadaci, jež ho použije na boj proti 

rakovině varlat a prostaty.     

 



               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 
 

 



               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 
 

 

 


